
 КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Крростишів

Р І Ш Е Н Н Я

І Ш Ж __  № Ж —

І Іро продовження терміну перебування 
дітей в сім’ї патронатного вихователя

Відповідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 252 -  256 Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності 
сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 
патронатного вихователя, Порядку виплати соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім’ї патронатного вихователя та оплати послуг патронату над 
дитиною, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 
2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги 
патронату над дитиною», враховуючи рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від ЗО жовтня 2024 року № 303 «Про укладання 
договору про умови запровадження та організацію функціонування послуги 
патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя» та 
від 12 листопада 2024 року № 341 «Про влаштування дітей в сім’ю патронатного 
вихователя», а також протокольне рішення комісії з питань захисту прав дитини 
від 04 лютого 2025 року по даному питанню, з метою забезпечення тимчасового 
догляду, виховання та реабілітації дітей в сім’ї патронатного вихователя

ВИРІШИВ:

1. Продовжити перебування дітей, позбавлених батьківського піклування: 
,  р.н., та 

,  р.н., в сім’ї патронатного вихователя
,  р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: 

вул. , буд. , м. Коростишів, Житомирський район, 
Житомирська область, терміном на 3 місяці, починаючи з 19 лютого 2025 року 
по 19 травня 2025 року включно.

2. Укласти додаткову угоду до договору про патронат над дитиною від 18 
листопада 2024 року № 202.

3. Службі у справах дітей Коростишівської міської ради здійснювати 
контроль за умовами утримання та виховання дітей, забезпеченням їх прав та 
найкращих інтересів у сім’ї патронатного вихователя.

 

  

 
 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  
 

 

  
 

 

  

 

  

 

 

 



4. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення Житомирської 
райдержадміністрації забезпечити призначення і виплату за рахунок коштів 
державного бюджету соціальної допомоги на утримання дитини у сім’ї 
патронатного вихователя, оплату послуг із здійснення патронату над дитиною.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови


